



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

PROP EXPRESS SCANDINAVIA APS
VESTERVÆNGET 16 B, 6710 ESBJERG V
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. oktober 2016

Erik Rutger Eriksson

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Prop Express Scandinavia ApS Vestervænget 16 B 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 31 28 38 92 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Erik Rutger Eriksson
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med flytransport og anden dermed efter direktionens skøn i naturlig forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -113.083, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.309.106 og en egenkapital på kr. -320.402.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		97.465	273
Personaleomkostninger.....	1	-60.494	-125
Af- og nedskrivninger.....		-122.975	-137
DRIFTSRESULTAT		-86.004	11
Andre finansielle indtægter.....		0	1
Andre finansielle omkostninger.....		-27.079	-25
RESULTAT FØR SKAT		-113.083	-13
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-113.083	-13
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-113.083	-13
I ALT		-113.083	-13

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Fly.....		2.045.157	2.165
Materielle anlægsaktiver.....		2.045.157	2.165
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		4.000	4
Finansielle anlægsaktiver.....		4.000	4
ANLÆGSAKTIVER.....		2.049.157	2.169
Råvarer og hjælpematerialer.....		24.957	25
Varebeholdninger.....		24.957	25
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	27
Andre tilgodehavender.....		41.487	38
Tilgodehavender.....		41.487	65
Likvide beholdninger.....		193.505	170
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		259.949	260
AKTIVER.....		2.309.106	2.429
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125
Øvrige reserver.....		765.987	766
Overført overskud.....		-1.211.389	-1.098
EGENKAPITAL.....	2	-320.402	-207
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		62.000	83
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		2.553.000	2.553
Anden gæld.....		14.508	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.629.508	2.636
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.629.508	2.636
PASSIVER.....		2.309.106	2.429
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	21.468	66	
Pensioner.....	170	0	
Omkostninger til social sikring.....	1.850	24	
Andre personaleomkostninger.....	37.006	35	
	60.494	125	

Egenkapital					2
--------------------	--	--	--	--	----------

	Selskabs- kapital	Øvrige reserver	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	765.987	-1.098.306	-207.319
Forslag til årets resultatdisponering.....			-113.083	-113.083
Egenkapital 30. juni 2016.....	125.000	765.987	-1.211.389	-320.402

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.					3
---------------------------	--	--	--	--	----------

Udskudt skat, aktiv.

Beløbet udgør ca. kr. 98.000.

Da det er usikkert, hvornår aktivet kan realiseres, er aktivet ikke indregnet i balancen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					4
--	--	--	--	--	----------

Ingen.